РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 мая 2013 года №41
_________________________
с.Усланка

  О возложении  обязанностей  на составление
 протоколов  об административных правонарушениях
на территории   муниципального образования
«Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области.

      На основании  Кодекса Российской Федерации  «Об административных
правонарушениях»  и   ст. 7 п.1 Закона Курскои области   «Об административных правонарушениях в Курскои области»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Возложить обязанности  за составление протоколов  об административных правонарушениях   на территории  муниципального образования « Усланский сельсовет» на главу Усланского сельсовета и   заместителя  главы администрации  Усланского сельсовета (Г.М.Каменеву).

      2.Постановление вступает в силу   со дня его подписания .

      Глава Усланского сельсовета                                           В.И.Образцов